£2% HOLLAND TRADING BV

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Zustand
Allgemeinzustand

Kraftstoff

Eigenschaften

GVW
Lange
Breite
Seriennummer

Zylinderinhalt

Scania
Fahrgestell LKW
34.493km

1961
05-05-1961
Gebraucht

Gut

Diesel

30.000kg
950cm
255cm
409279

10.000cc



Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Technische Spezifikationen

Ubertragung Handgeschenk

Motorleistung 162kw

Beschreibung

Torpedo-Fahrgestell Scania LA82 T Motor: DS10 R mit 220 PS Achskonfiguration: 6x6 Blattfederung

Zubehor



	Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis
	Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

