

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Allgemeine Merkmale

Marke	Scania
Unterkategorie	Fahrgestell LKW
Kilometerstand	34.493km
Baujahr	1961
Datum der Erstzulassung	05-05-1961
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Kraftstoff	Diesel





















Eigenschaften

GVW	30.000kg
Länge	950cm
Breite	255cm
Seriennummer	409279
Zylinderinhalt	10.000cc

Scania LA82 Scania LA82 6x6 chassis

Technische Spezifikationen

Übertragung	Handgeschenk
Motorleistung	162kw

Beschreibung

Torpedo-Fahrgestell Scania LA82 T Motor: DS10 R mit 220 PS Achskonfiguration: 6x6 Blattfederung

Zubehör